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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

28 Sep 2024

Pengenalan teknik tenaga listrik  25 YOS NOFENDRI

 2 Sabtu

5 Okt 2024

Pembangkit tenaga  19 YOS NOFENDRI

 3 Sabtu

12 Okt 2024

Generator  22 YOS NOFENDRI

 4 Sabtu

19 Okt 2024

Sistem Transmisi  25 YOS NOFENDRI

 5 Sabtu

26 Okt 2024

Sistem transmisi 1  24 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

2 Nov 2024

Sistem Distribusi Energi Listrik  25 YOS NOFENDRI

 7 Sabtu

9 Nov 2024

Sistem Distribusi Energi Listrik  25 YOS NOFENDRI

 8 Sabtu

16 Nov 

2024

UTS  23 YOS NOFENDRI
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 9 Senin

25 Nov 

2024

sistem proteksi  21 YOS NOFENDRI

 10 Senin

2 Des 2024

Implementasi Sistem  23 YOS NOFENDRI

 11 Senin

9 Des 2024

Sistem Penyimpanan Energi  25 YOS NOFENDRI

 12 Senin

16 Des 

2024

 25 YOS NOFENDRI

 13 Senin

23 Des 

2024

 25 YOS NOFENDRI

 14 Senin

30 Des 

2024

 25 YOS NOFENDRI

 15 Sabtu

4 Jan 2025

 25 YOS NOFENDRI

 16 Sabtu

11 Jan 2025

UAS  25 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

YOS
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integrasi energi terbarukan

YOS
Typewritten text
 mengevaluasi kinerja sistem tenaga listrik

YOS
Typewritten text
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YOS
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Presentasi 2
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 2 Novr 2024 9 Novr 2024 16 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 4 Jan 2025 11 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203035008 MUHAMAD CIPTA 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 2 2203035051 SAMSUL ARIFIN 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 3 2203035055 YUDI NUGROHO 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203035057 DEDE KARIM ROSADI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035062 PRAMUDYA WICAKSONO 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 6 2303039005 ODIH HIDAYAT 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 7 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403039004 ANUNG TRI NUGROHO 13  81V V V V V V V X X X V V V V V V

 11 2403039005 TRI ADI SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403039007 YOHAN HERMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403039008 IMAM TRI WIBOWO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2403039009 VICKY RAKASIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403039011 MUSLICH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403039013 ADITYA YUDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403039014 IRKHAM AGUNG KUSUMA 13  81V V V V V V V X X X V V V V V V

 21 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403039017 MUHAMMAD ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403039020 LIUS ANDIKA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  19  22  25  24  25  25  23  21  23  25  25  25  25  25  25
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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Teknik Tenaga Listrik

5F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2203035008 MUHAMAD CIPTA  79 79  79 79 B 79.00

 2 2203035051 SAMSUL ARIFIN  77 77  77 77 B 77.00

 3 2203035055 YUDI NUGROHO  77 77  77 77 B 77.00

 4 2203035057 DEDE KARIM ROSADI  81 81  81 81 A 81.00

 5 2203035062 PRAMUDYA WICAKSONO  82 82  82 82 A 82.00

 6 2303039005 ODIH HIDAYAT  81 81  81 81 A 81.00

 7 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI  81 81  81 81 A 81.00

 8 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA  83 83  83 83 A 83.00

 9 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL  81 81  81 81 A 81.00

 10 2403039004 ANUNG TRI NUGROHO  0 0  0 0 E 0.00

 11 2403039005 TRI ADI SUTRISNO  81 81  81 81 A 81.00

 12 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO  81 81  81 81 A 81.00

 13 2403039007 YOHAN HERMANTO  83 83  83 83 A 83.00

 14 2403039008 IMAM TRI WIBOWO  81 81  81 81 A 81.00

 15 2403039009 VICKY RAKASIWI  79 79  79 79 B 79.00

 16 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA  79 79  79 79 B 79.00

 17 2403039011 MUSLICH  79 79  79 79 B 79.00

 18 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN  82 82  82 82 A 82.00

 19 2403039013 ADITYA YUDISTIRA  80 80  80 80 A 80.00

 20 2403039014 IRKHAM AGUNG KUSUMA  0 0  0 0 E 0.00

 21 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA  79 79  79 79 B 79.00

 22 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ  80 80  80 80 A 80.00

 23 2403039017 MUHAMMAD ARIEF  81 81  81 81 A 81.00

 24 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN  81 81  81 81 A 81.00

 25 2403039020 LIUS ANDIKA  80 80  80 80 A 80.00
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Ttd


